[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНДРА

Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	 12
	»
	августа
	20
	13
	г.

	№
	122

	п.г.т. Андра

О внесении изменений

в постановление администрации

городского поселения Андра

от 05.04.2010 № 107
В соответствии с постановлением Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 15.12.2009 № 198 «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей государственной гражданской службы Ханты-Мансийского автономного округа - Югры, и государственными гражданскими служащими Ханты-Мансийского автономного округа - Югры сведений о доходах, об имуществе и обязательств имущественного характера»:

1.Внести изменения в постановление администрации поселения от 05.04.2010 № 107 «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы и муниципальными служащими администрации городского поселения Андра сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»:

1.1 преамбулу постановления после слов «имущественного характера»» дополнить словами «, постановлением Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 15.12.2009 № 198 «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей государственной гражданской службы Ханты-Мансийского автономного округа - Югры, и государственными гражданскими служащими Ханты-Мансийского автономного округа - Югры сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»;
1.2 в пунктах 2, 14 приложения слова «от 05.04.2010 № 106» заменить словами «от 11.02.2013 № 24»;
1.3 пункт  7 приложения считать утратившим силу;

1.4 абзац 2 пункта 9 приложения изложить в следующей редакции:

«Муниципальный служащий может представить уточненные сведения в течение трех месяцев после окончания срока, указанного в  подпункте «б»  настоящего Положения.»
1.5 в пункте 11 приложения слова «с Положением о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должности муниципальной службы, и муниципальными служащими, утвержденным постановлением администрации поселения» заменить словами «с законодательством Российской Федерации и Ханты-Мансийского автономного округа – Югры»;
1.6 пункт 12 приложения после слов «конфиденциального характера» дополнить словами: «, если федеральным законом, законом автономного округа они не отнесены к сведениям, составляющим государственную тайну».

2.  Постановление вступает в силу по истечении 10 дней после его официального

 опубликования.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Исполняющий обязанности главы

городского поселения Андра                                                                                        Л.Л.Вовк

PAGE